502.
18. V II. 1784.

Indulgentia plenaria prò ecclesia Potocensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 261-262V.

Udienza 18 luglio 1784.
B.me Pater.

Supplicatur humillime Sanctitas Vestra ad hoc ut dignetur impertiri Indulgen
tiam Plenariam perpetuis valituram temporibus, et applicabilem per modum suffragii 
animabus ub Purgatotio detentis in Ecclesia Potocensi Ritus Rutheni, sub ti
tulo S. Georgii Martyris, Dioecesis Brestensis, pro festo S. Josaphat, quod in
cidit die 16 Septembris.

Ss.mo Domino Nostro Pio Papae V I (f. 262V)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 18 Julii 1784:

Pro gratia ad quindennium, ut in peculiari Rescripto, separatim expedito
S. Borgia, Sec.rius.

503.
18. V II. 1784.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Glembokie.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 263-264V.

Udienza 18 luglio 1784.
Confraternitas sub Invocatione Ss.mae Trinitatis, erecta in Ecclesia Paro- 

chiali sub eodem titulo Ritus Rutheni, sita in suburbio nuncupato Glembokie, 
Dioecesis Kioviensis, jam gaudet in festo Ss.mae Trinitatis Indulgentia Plenaria 
perpetua pro Confratribus tantum, ideoque supplicatur humillime S.ti V.rae pro 
extensione ejusdem Plenariae Perpetuae pro omnibus. Quam Deus....

Ss.mo Domino Nostro Pio Papae V I (f. 264V)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 18 Julii 1784:

Pro gratia in perpetuum, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.

504.
18. V II. 1784.

Altare privìlegiatum quotidianum pro ecclesia in Glembokie.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 265-266v,

Udienza 18 luglio 1784.
B.me Pater.

Confraternitas sub invocatione Ss.mae Trinitatis, erecta in Ecclesia Paro- 
chiali sub eodem titulo Ritus Rutheni, sita in suburbio nuncupato Glembokie, 
Dioecesis Kioviensis, jam gaudet Altari Privilegiato ad solum Decennium, quo 
nunc elapso petit humillime, et quam enixissime supplicatur Sanctitas Vestra 
ad hoc ut dignetur benigne concedere praedictum Altare Privìlegiatum quotidia
num perpetuum, et Deus semper sospitem atque incolumem reddat S. V.

E x Audientia Ss.mi, 18 Julii 1784 (f. 2Ó6v):
Pro gratia in perpetuum, ut in peculiari rescripto, separatìm expedito.
Pro introscripta Ecclesia.

505.
25. VII. 1784.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 277-278V.

Udienza 25 luglio 1784.
B.me Pater.

Gervasius, Wisiekirski Ruthenus, Dioecesis Brestensis, humillimus Sanctitatis 
Vestrae Orator, cum profundissimo obsequio exponit, se praesentatum esse a legiti
mo Patrono ad beneficium curatum in supradicta Dioecesi situm, quod assequi non 
potest ob impedimentum bigamiae, quam contraxit ducendo in uxorem viduam; 
humillime itaque supplicat Sanctitati Vestrae pro dispensatione ab hac bigamia, 
ut ad Sacros Ordines promoveri possit.

Quam gratiam, etc.
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 278V)

Pro Gervasio Wisiekirski Rutheno.
E x Audientia Ss.mi, habita die 25 Julii 1784:

Ss.mus benigne remisit preces ad R.P.D. Simeonem Mlocki, E.pum Bere- 
stensem, Rutheni Ritus Graeci, ad effectum dispensandi O.rem super irregulari
tate ex bigamia contracta, ut ea non obstante ad Sacros, etiam Presbyteratus, Or
dines promoveri, et Beneficium, de quo in precibus, assequi valeat, cum omnibus 
facultatibus necessariis et opportunis, dummodo alias idoneus sit, nullumque aliud 
ei obstet canonicum impedimentum.

Datum 28 Julii 1784...
S. Borgia, Sec.rius.

506.
V i l i .  1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Grodziscensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 313-314V.

Udienza 22 agosto 1784.
Beatissime Pater.

Supplicatur humiliter S.ti Vestrae pro concessione Indulgentiae Perpetuae 
in die festo Assumptionis Beatae Mariae Virginis pro Ecclesia Grodziscensi Ritus 
Rutheni, in Dioacesi Brestensi, Assumptioni ejusdem Beatae Mariae Virginis dicata. 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide (f. 314V)

E x Audientia Ss.mi, 22 Augusti 1784:
Pro gratia in perpetuum, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.

Stephanus Borgia, Sec.rius.

507.
12. IX . 1784.

Pro reductione obligationis Missarum perpetuarum in monasterio Zahajscensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1784, voi. 22, ff. 349-353V.

Udienza 12 settembre 1784.
В.me Pater.

Basilius Rogowski, Ordinis S. Basilii M. Provinciae Polonae, Superior Mona
sterii Zahaicensis, Sanctitatis Vestrae devotissimus Orator, humillime exponit 
praedictum suum Monasterium habere a multis annis inscriptam certam summam 
duodecim m. Flor. Pol. cum onere singulis diebus recitandi unam Missam et prae
terea decantandi bis in hebdomada hymnum longissimum dictum Acathistus. Haec 
obligatio Monasterio ante aggregationem adhuc ejusdem in Congregationem Ru
thenorum per inadvertentiam aut Episcoporum quibus immediate subiectum erat, 
aut Superiorum loci imposita, cum sit nimis onerosa et monasterium in dies magis 
magisque incapax reddatur ad persolvendas alias perpetuas Missarum obligationes; 
cumque praeterea nec stypendium sufficiens assignatum habeat illudque ipsum, 
per leges Patrias, per medietatem diminitum sit, nec istud sic diminitum calamito
sis his temporibus in integro persolvatur; cumque tandem sit contra universalem 
in dicta Congregatione Ruthenorum Ordinis S. Basilii M. a multis annis stabilitam 
(f. 349V) per Constitutiones legem et praxim, qua ne amplius quam duodecim Mis
sae perpetuae, pro censu a quolibet mille floren. polon. intra annum persolvendae su
scipiantur, cautum est; Proinde cum profundissimo obsequio supplicat ideo Orator 
Sanctitati Vestrae ut pro sua Paterna Clementia dignetur aut easdem reducere ad 
medietatem, pro ratione scilicet diminuti per medium census provisionalis, aut 
illas ita contrahere, ut pro quolibet mille floren. polon. duodecim dumtaxat sacrificia